
Ogłoszenie nr 510102696-N-2020 z dnia 10-06-2020 r.

Gmina Zbrosławice: Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji
na potrzeby obiektów Gminy Zbrosławice 2020/2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 530956-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Gmina Zbrosławice, ul. Oświęcimska 2, 40-674 Zbrosławice, NIP 6452533560, którą
reprezentuje : Wiesław Olszewski - Wójt Gminy Zbrosławice, Pełnomocnik Zamawiającego
wspólnego upoważniony na podstawie pełnomocnictwa udzielonego w Porozumieniu z dnia 10
kwietnia 2020r. w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania w
imieniu i na rzecz Zamawiających – Uczestników na zadanie pn.: „Zakup w ramach umowy
kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Zbrosławice
2020/2021 [podstawa prawna – art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843 ze zm.].
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów:
Gmina Zbrosławice, ul. Oświęcimska 2, 42-674 Zbrosławice, NIP: 645 25 33 560,
reprezentowaną przez Wójta Gminy - Wiesława Olszewskiego, tel. 322337040
Gminna Biblioteka Publiczna w Zbrosławicach, 42-675 Ziemięcice, ul. Mikulczycka 14, NIP
6452290117 , reprezentowaną przez Dyrektor – Anitę Nalepa, tel. 322337080
Gminne Przedszkole Nr 8 w Przezchlebiu, 42-675 Przezchlebie, ul. Mikulczycka 11a, NIP
6452533560, reprezentowane przez Dyrektor – Izabelę Kowolik, tel. 322336934
Gminne Przedszkole Nr 1 w Zbrosławicach, 42-674 Zbrosławice, ul. Batorego 6, NIP
6452533560, reprezentowane przez Dyrektor – Elżbietę Bochoń, tel. 322337010
Gminne Przedszkole Nr 4 w Świętoszowicach, 42-675 Świętoszowice, ul. Mikulczycka 89, NIP
6452533560, reprezentowane przez Dyrektor –Zuzannę Korgel, tel. 322336917
Gminne Przedszkole Nr 3 w Kamieńcu, 42-674 Kamieniec, ul. Tarnogórska 2, NIP 6452533560,
reprezentowane przez Dyrektor – Brygidę Jagla, tel. 322337903
Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych, 42-674 Zbrosławice, ul. Wolności 108, NIP

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d6e4669-0546-4e3c-a4ec-109...

1 z 5 15.06.2020, 07:18



6452533560, reprezentowany przez Dyrektor – Magdalenę Cieślar, tel. 326664449
Szkoła Podstawowa w Czekanowie, 42-677 Czekanów, ul. Szkolna 26, NIP 6452533560,
reprezentowana przez Dyrektor –Katarzynę Kuczora, 322306578
Szkoła Podstawowa w Ziemięcicach, 42-675 Ziemięcice, ul. Szkolna 6, NIP 6452533560,
reprezentowana przez Dyrektor – Edytę Wójcik, tel. 322336828
Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Zbrosławicach, 42-674 Zbrosławice, ul. Wolności 67,
NIP 6452533560, reprezentowana przez p.o. Dyrektor – Urszulę Gierszewską, tel. 322337043
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu, 42-674 Kamieniec, ul.
Gliwicka 6, NIP 6452533560, reprezentowany przez Dyrektora – Adriana Korgel, tel.
322337814

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zbrosławice, Krajowy numer identyfikacyjny 27625838000000, ul. ul. Oświęcimska  2,
42-674  Zbrosławice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2337012, e-mail
urzad@zbroslawice.pl, faks 032 2337100.
Adres strony internetowej (url): www.zbroslawice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Zamawiający – Uczestnicy na podstawie porozumienia zawartego w dniu 10 kwietnia 2020r.
wyznaczają Gminę Zbrosławice jako pełnomocnika Zamawiających, któremu powierzają
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w ich
imieniu i na ich rzecz, a także, jeżeli w toku postępowania wyniknie taka potrzeba, do ich
reprezentowania w postępowaniu odwoławczym i skargowym, w tym przed Krajową Izbą
Odwoławczą i sądami powszechnymi. 2. Zamawiający- Uczestnicy udzielają Gminie
Zbrosławice pełnomocnictwa na czas oznaczony, to jest do dnia publikacji ogłoszenia o
udzieleniu zamówienia, które obejmuje wszelkie czynności związane z przygotowaniem i
przeprowadzeniem postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia, zastrzeżone w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do kompetencji kierownika jednostki oraz
reprezentowania Zamawiających w postępowaniu odwoławczym i skargowym tj. przed Krajową
Izbą Odwoławczą i właściwym Sądem Okręgowym, z wyłączeniem podpisania umowy. 3.
Strony wyraźnie stwierdzają, że pełnomocnictwo nie obejmuje upoważnienia do zawarcia
umowy z Wykonawcą, którą każdy z Zamawiających zawiera odrębnie - w swoim imieniu i na
swoją rzecz. 4. Pełnomocnictwo dotyczy wyłącznie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego obejmującego dostawę paliwa gazowego i jego dystrybucji na okres od 01.11.2020r.
godz. 6:00 do 01.11.2021 r. godz. 6:00

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby
obiektów Gminy Zbrosławice 2020/2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

PZP.271.9.2020
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d6e4669-0546-4e3c-a4ec-109...

2 z 5 15.06.2020, 07:18



budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego
dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Zbrosławice. Przedmiot zamówienia ma ustalone
standardy jakościowe. Standardy jakościowe zostały opisane w Obwieszczeniu Ministra Energii
z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra
Gospodarki w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego (Dz.U.
2018 poz. 1158). 1. Szczegółowy wykaz punktów poboru gazu stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
2. Zakup będzie się odbywać na postawie umowy sprzedaży zawartej pomiędzy Zamawiającym–
Uczestnikiem a Wykonawcą. 3. Usługi dystrybucji będą świadczone na podstawie odrębnej
umowy zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 4. Do obowiązków Wykonawcy
należeć będzie m.in.: a) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg
oraz terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i
jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia oraz przyjmuje na siebie pełną
odpowiedzialność za właściwe wykonanie zamówienia. b) Spełnienie innych wymagań
określonych w istotnych postanowieniach umowy oraz wynikających z obowiązujących
przepisów prawa. 5. Podstawowe informacje: Ilość układów pomiarowych rozliczających paliwo
gazowe: 16, Grupa taryfowa wg OSD Wg wykazu - załącznik n 4 do SIWZ, Szacunkowe
zużycie w okresie obowiązywania umowy [MWh] 1959, Informacja o dotychczasowych
zmianach sprzedawcy: Kolejna; Informacja o umowach obecnie obowiązujących
Zamawiającego - Uczestnika Kompleksowa Sposób wypowiedzenia umów zakupu paliwa
gazowego: Zamawiający-Uczestnik upoważnia Wykonawcę do wypowiedzenia umów, które
wypowiedzenia wymagają. Informacja o zmianach ceny w okresie trwania umowy Zamawiający
nie przewiduje zmiany ceny jednostkowej netto podczas trwania umowy, poza zmianami ogólnie
obowiązujących przepisów prawa. Informacja o stosowaniu cen jednostkowych za dystrybucję
paliwa gazowego: Ceny jednostkowe parametrów dystrybucyjnych zatwierdzone przez Prezesa
Urzędu Regulacji Energetyki będą wprowadzone z dniem wdrożenia zmiany. Zamawiający w
świetle obowiązującego prawa zdaje sobie sprawę z braku możliwości zakwestionowania
postanowień Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w zakresie cen dystrybucji gazu, jednak
podstawą dla wystawianych przez Wykonawcę faktur stanowią postanowienia umowy
kompleksowej, w której nie ma odwołania do innych dokumentów. Zamawiający w przypadku
zmiany taryfy OSD wymaga pisemnej informacji od Wykonawcy o zmianie cen zawartych w
zmienionej taryfie. Informacja o akcyzie: Wszystkie punkty poboru gazu są zwolnione z akcyzy.
Informacja o udostępnieniu danych o punktach poboru paliwa gazowego: Zamawiający
udostępni wszystkie posiadane dane niezbędne w procedurze zmiany sprzedawcy w arkuszu
Excel; Informacja o udziałach w akcjach promocyjnych lub lojalnościowych: Nie podpisywano
aneksów dotyczących programów lojalnościowych i promocyjnych. Informacja o udzieleniu
Wykonawcy pełnomocnictwa: Pełnomocnictwo i jego zakres jest integralną częścią umowy.
Informacja o płatnikach: Nabywcą dla Zamawiających-Uczestników nie będących instytucją
kultury [Gminna Biblioteka Publiczna w Zbrosławicach] jest Gmina Zbrosławice, Faktury
Wykonawca dostarczy na adresy Zamawiających-Uczestników. Liczba umów jakie zawrze
Wykonawca w ramach niniejszego postępowania: 11; Informacja o sposobie zawarcia umowy:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w drodze wymiany korespondencji pocztą
tradycyjną lub kurierską. 6. W związku z charakterem zamówienia nie można określić
dokładnego zużycia paliwa gazowego objętego przedmiotem zamówienia. Z tego powodu
Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość zużycia paliwa gazowego. Zamawiający
przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia paliwa gazowego może ulec zmianie, tj. zwiększeniu
bądź zmniejszeniu o maksymalnie 15% w stosunku do szacunkowego zużycia w okresie
obowiązywania umowy [MWh] przy zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych. Tym
samym opisane prognozowane zużycie paliwa gazowego nie stanowi dla Zamawiającego-
Uczestnika zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej wysokości. 7. Wymagania
stawiane wykonawcy: a) Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami
technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia; b) Wymagana jest należyta

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d6e4669-0546-4e3c-a4ec-109...

3 z 5 15.06.2020, 07:18



staranność przy realizacji zobowiązań umowy; c) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania
zamówienia uzgadniane będą przez zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem
wykonawcy; d) Określenie przez wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów fax. oraz
innych ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia; e)
Zamawiający-Uczestnik nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez wykonawcę
podczas wykonywania przedmiotu zamówienia 8. Przedmiot zmówienia został szczegółowo
opisany w pkt. 1.1.SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09123000-7

Dodatkowe kody CPV: 65200000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 284568.85
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3
Kod pocztowy: 01-248
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d6e4669-0546-4e3c-a4ec-109...

4 z 5 15.06.2020, 07:18



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 296776.67
Oferta z najniższą ceną/kosztem 296776.67
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 308302.70
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
W ramach zamówienia zawarto 11 umów z wyłonionym wykonawcą:  Gminna Biblioteka
Publiczna w Zbrosławicach - 24.553,86 zł,  Gmina Zbrosławice - 28.839,67 zł,  Gminne
Przedszkole nr 8 w Przezchlebiu - 18.449,45 zł,  Gminne Przedszkole nr 1 w Zbrosławicach -
19.396,17 zł,  Gminne Przedszkole nr 4 w Świętoszowicach - 10.125,85 zł,  Gminne
Przedszkole nr 3 w Kamieńcu - 2.102,23 zł,  Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych
- 2.476,84 zł,  Szkoła Podstawowa w Czekanowie - 8.545,22 zł,  Szkoła Podstawowa w
Ziemięcicach - 8.626,87 zł,  Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Zbrosławicach -
53.162,11 zł,  Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu - 120.498,36
zł.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d6e4669-0546-4e3c-a4ec-109...

5 z 5 15.06.2020, 07:18


